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 Już od paru lat na rynku mamy książki w wersji cyfrowej. Czy istnieje jakiekolwiek
prawdopodobieństwo, że niedługo zastąpią one zupełnie książki papierowe? Pomimo
nadzwyczaj szybkiego rozwoju technologicznego czy faktu, że wielu ludzi posiada współcześnie
dostęp do komputera oraz netu, popyt na książki niewiele się obniżył. Ludzie cały czas
nabywają je zarówno w wersji klasycznej, jak i elektronicznej. Jakie są pozytywne a także
negatywne strony tych dwóch form? Odczytywanie wersji elektronicznej z monitora czy też na
czytniku e-book zdaje się być znacznie prostsze a także praktyczniejsze – nie potrzebujemy
posiadać miejsca na półce na następny tom książki. Posiadając tablet możemy utrzymywać
tekst w jednej ręce i tylko za pośrednictwem palca przewrócić na kolejną stronę. Ważny jest też
cena książki. Książka w wersji drukowanej z pewnością do najtańszych nie należy, ale w edycji
cyfrowej jest sporo tańsza, poza tym niekiedy w sieci wypatrzymy nawet darmowe ebooki.
Tymczasem tego typu forma ma także negatywy. Choćby to, iż nasze oczy w znacznym stopniu
prędzej się męczą bądź to, że nie każde urządzenie umie odczytywać niektóre formaty
e-booków, a istnieje ich parę, zwykle spotykamy pdf i epub, niejednokrotnie też mobi. Należy
też zwrócić uwagę, iż w momencie wyładowania baterii w używanym czytniku, stracimy
możliwość czytania. Książka drukowana też czasami nie jest perfekcyjnym wyjściem, albowiem
nade wszystko powinniśmy mieć na nią miejsce. Kiedy chcemy podróżować zabranie kilku
książek będzie kolejnym bagażem. Pomimo tego dużo ludzi w dalszym ciągu je nabywa, zbiera
swoje ulubione serie a także upaja się szelestem papierowych stron w trakcie ich czytania.
Miłośnicy książek bez względu na to, czy wykorzystują ebooki czy też nie, zwyczajnie nie mogą
sobie wyobrazić dnia, w którym papierowych książek mogłoby braknąć. Naprawdę ebooki  a
także książki drukowane nie są w stosunku do siebie konkurencją, jako że obydwie te formy
mają pewnego rodzaju plusy a także minusy, każda forma realizuje wymagania przeróżnych
osób. Wszyscy pasjonaci dobrej książki wiedzą przecież świetnie, że nie ma niczego milszego
od wieczoru przy znakomitej lekturze a także ciepłej herbatce. W związku z tym zarówno
wydawcy książek papierowych lub twórcy e-booków mogą spać spokojnie, bowiem tak długo,
jak ludzie będą czytali, książki w obu odmianach zdecydowanie nie przepadną.
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